

## فداکاری استقلال برای پیش گرفتن سپاهان از پرسپولیس!

مسابقات هفته بیست و نهم لیگ برتر به پایان رسید و اکنون نتایج هفته پایانی قهرمان بیستمین دوره لیگ برتر فوتبال را مشخص خواهد کرد.

به گزارش خبرنگاران ورزش گزارش خبر، هفته بیست و نهم مسابقات لیگ برتر فوتبال شب گذشته با پیگیری ۸ دیدار همزمان همراه بود؛ جایی که تیم پرسپولیس تهران در ورزشگاه آزادی برابر تراکتور تبریز به پیروزی رسید و سپاهان هم که در مسیر قهرمانی شاگردان یحیی گل محمدی را تعقیب می‌کنند در دربی اصفهان تیم ذوب آهن را از پیش رو برداشتند. در پایان هفته بیست و نهم، اکنون جدول رده بندی برخلاف فصول اخیر، هنوز قهرمان را معرفی نکرده است و در حال حاضر تمامی توجه‌ها به نتایجی است که رقبای دو تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران رقم خواهند زد: استقلال و پیکان تهران.

دو تیم پایتخت نشین با عملکردشان در هفته پایانی که قرار است از ساعت ۲۱:۱۵ روز جمعه به صورت همزمان برگزار شود مشخص می‌کنند که جام قهرمانی در ورزشگاه شهرقدس به پرسپولیس اهدا می‌شود یا سپاهان اصفهان این عنوان را در ورزشگاه آزادی بالای سر می‌برد. به غیر از تیم‌های نفت مسجد سلیمان، ذوب آهن اصفهان و سایپا که برای بقا تلاش می‌کنند، ماشین سازی مشخص کرده که سقوط می‌کند؛ سایر تیم‌ها با سه امتیاز هفته پایانی تفاوت چندانی در جایگاه‌شان ایجاد نمی‌شود. به غیر از دو تیم سپاهان و پرسپولیس، استقلال از چند هفته پیش مشخص کرده بود که جایگاه سوم را در پایان فصل در اختیار خواهد داشت و اکنون تنها قهرمان مانده که هنوز معرفی نشده است. چه احتمالاتی برای معرفی قهرمان وجود دارد؟ اگر پرسپولیس برنده شود؛

با فاصله دو امتیازی که پرسپولیس ۶۴ امتیازی با سپاهان دارد، اگر آنها موفق به شکست تیم پیکان تهران شوند حتی در صورت پیروزی تیم محرم نویدکیا برابر استقلال، جام قهرمانی به یحیی گل محمدی و شاگردانش می‌رسد و آنها موفق به ثبت پنجمین قهرمانی متوالی در لیگ (گلات) می‌شوند که یک اتفاق تاریخی در سابقه این باشگاه خواهد بود. اگر پرسپولیس به تساوی برسد؛

در صورتیکه تیم مهدی تارتار موفق به کسب تساوی در پله آخر لیگ بیستم برابر پرسپولیس شود، آن زمان نتیجه بازی سپاهان و استقلال بسیار مورد توجه است. در این صورت، سپاهان با توجه به تفاضل گل با تیم پرسپولیس نیاز به برتری با اختلاف سه گل مقابل استقلال خواهد داشت که مطمئناً یکی از سخت‌ترین و دور از انتظارترین نتایج خواهد بود. تیم فرهاد مجیدی طی ۱۰ هفته اخیر روی هم رفته سه گل دریافت کرده است و شکستی را تجربه نکرده تا با ۹ برتری و یک تساوی با ۳۵ گل زده یکی از بهترین خطوط حمله لیگ را داشته باشد. اگر پرسپولیس شکست بخورد؛

در صورت شکست پرسپولیس و برد سپاهان با هر نتیجه‌ای آن زمان این محرم نویدکیا خواهد بود که جام را بالای سر می‌برد و ورزشگاه آزادی شاهد تاجگذاری طلایی پوشان اصفهانی خواهد بود. با وجود اینکه نتیجه بازی با پیکان حائز اهمیت است اما نقش فرهاد مجیدی و شاگردانش که مطمئناً از کسب پنجمین قهرمانی متوالی رقیب دیرینه‌شان در لیگ برتر خوشحال خواهند شد، برابر تیم سپاهان حساس و سرنوشت ساز است.